
Realkredit Danmark A/S - CVR nr. 1339.9174, København

Oversigt over lån
26. marts 2015

Pantnummer 1205.4053

Kunde FONDEN GILLELEJE HALLEN

Ejendom Bøgebakken 19 C, 3250 Gilleleje

Kontaktperson Finn Erik Andersen, tlf. 45 14 01 00

Finansieringseksempel 1 - 2
Nyt lån nr. 1.1 Nyt lån nr. 2.1

Låntype Kontantlån Kontantlån
Hovedstol DKK 1.100.000 DKK 1.100.000
Afdragsform Annuitet Annuitet
Løbetid 20 år 30 år
Terminer pr. år 12 12

Låneoplysninger i DKK
Obligationsrestgæld 1.125.861 1.124.376
Kurs 97,703 97,832
Kursværdi 1.100.000 1.100.000
Omkostninger 45.810 45.810
Provenu af nyt lån 1.054.190 1.054.190

Nutidsværdi af samlede ydelser 1.087.356 1.138.104

1. års ydelse
Før skat 76.303 61.006
Efter skat 76.303 61.006

Lånets rente i procent 1,7440 2,1632
Effektiv rente før skat i procent 2,9500 3,3316
Effektiv rente efter skat i procent 2,9500 3,3316

Tallene i skemaet uddyber vi i afsnittet "Oplysninger om lån".
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Forudsætninger for beregningerne

Beregningerne forudsætter, at vi udbetaler de nye lån den 26. marts 2015.

1. års ydelser er et beregnet gennemsnit, som dækker perioden fra den 26. marts 2015 til den 25. marts 2016.

Bidraget beregnes af lånets restgæld hvert kvartal og udgør minimum DKK 2.000 om året, medmindre andet er
angivet. Vi kan ændre bidragets størrelse og beregningsmetode.

Nutidsværdien af et lån er værdien i dag af alle fremtidige betalinger på lånet. Nutidsværdien er altså det beløb,
som skulle sættes i banken i dag, hvis det - med renters rente - skulle dække alle terminsydelser på lånet i hele
lånets løbetid. For at beregne nutidsværdien har vi benyttet den laveste effektive rentesats efter skat for de viste
lån, svarende til 2,9500%.

Der er anvendt en skattesats på 0,00%. Skattesatsen er en standardsats.

Omkostninger

De samlede omkostninger er foreløbigt beregnet og kan ændre sig.

Stiftelsesprovisionen er anslået. Vi beregner det endelige beløb ved udarbejdelse af et lånetilbud.

Afgiftsbeløbet er anslået. Vi beregner det endelige afgiftsbeløb ved udarbejdelse af et lånetilbud.

Eksemplerne er vejledende og er ikke tilbud eller bevilling af lån. Vi tager forbehold for fejl og mangler i
oplysningerne, og vi tager ikke ansvar for eventuelle tab, hvis der optages lån ud fra eksemplerne. Vi tager
forbehold for afvigelser som følge af afrundinger.

Du er velkommen til at kontakte os, hvis du har behov for rådgivning om for eksempel låntyper. Du kan også få
mere at vide om Realkredit Danmarks lån i "Låntyper og Forretningsbetingelser", som du kan finde på www.rd.dk.
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Oplysninger om lån

Bemærkninger til lån 1, hovedstol DKK 1.100.000, i finansieringseksempel 1

Obligationerne bag lånet er:

Fondskode : DK0009297277

Papirnavn : 01,50% RD 22S 2037

For det nye lån har vi anvendt en obligationskurs på 97,703. Eventuelle kursudsving vil betyde ændringer i
beregningen.

Kursen er 0,20 kurspoint under "gennemsnitskurs alle handler" på NASDAQ OMX Copenhagen A/S den
25. marts 2015. Den endelige kurs bliver reguleret på samme måde, når vi udbetaler lånet.

Bidraget har vi anslået til 1,0000% årligt.

Bemærkninger til lån 1, hovedstol DKK 1.100.000, i finansieringseksempel 2

Obligationerne bag lånet er:

Fondskode : DK0009297194

Papirnavn : 02,00% RD 23S 2047

For det nye lån har vi anvendt en obligationskurs på 97,832. Eventuelle kursudsving vil betyde ændringer i
beregningen.

Kursen er 0,20 kurspoint under "gennemsnitskurs alle handler" på NASDAQ OMX Copenhagen A/S den
25. marts 2015. Den endelige kurs bliver reguleret på samme måde, når vi udbetaler lånet.

Bidraget har vi anslået til 1,0000% årligt.
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Omkostninger i DKK

Finansieringseksempel 1 - 2
Nyt lån nr. 1.1 Nyt lån nr. 2.1

Stiftelsesprovision 11.000 11.000
Lånesagsgebyr 7.500 7.500
Kurtage 1.650 1.650
Gebyr for tinglysningsservice 7.500 7.500
Omkostninger til Realkredit
Danmark i alt 27.650 27.650

Tinglysningsafgift til staten 18.160 18.160

Omkostninger til andre i alt 18.160 18.160

Omkostninger i alt 45.810 45.810

Årlige omkostninger i
procent, ÅOP, før skat 3,3 3,6

For lån 1.1 er kurtagen for lånet 0,15% af kursværdien, dog minimum DKK 175.

For lån 2.1 er kurtagen for lånet 0,15% af kursværdien, dog minimum DKK 175.
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Tilbagebetaling af nyt lån nr. 1 i finansieringseksempel 1 i DKK

Ydelse Ydelse Rente Bidrag Afdrag Restgæld
før skat efter skat ultimo

Apr. 2015 7.627 7.627 1.918 1.100 4.608 1.095.392
Maj. 2015 6.355 6.355 1.599 917 3.840 1.091.552
Hele 2015 58.380 58.380 14.550 8.343 35.487 1.064.513
2016 75.735 75.735 18.259 10.470 47.006 1.017.507
2017 75.262 75.262 17.434 9.996 47.832 969.676
2018 74.780 74.780 16.594 9.515 48.671 921.004
2019 74.290 74.290 15.740 9.025 49.526 871.479
2020 73.792 73.792 14.870 8.527 50.395 821.084
2021 73.284 73.284 13.986 8.019 51.280 769.804
2022 72.768 72.768 13.085 7.503 52.180 717.624
2023 72.243 72.243 12.169 6.978 53.096 664.528
2024 71.709 71.709 11.237 6.443 54.028 610.500
2025 71.165 71.165 10.289 5.900 54.976 555.524
2026 70.611 70.611 9.324 5.346 55.941 499.583
2027 70.048 70.048 8.342 4.783 56.923 442.659
2028 69.475 69.475 7.343 4.210 57.923 384.737
2029 68.892 68.892 6.326 3.627 58.939 325.797
2030 68.299 68.299 5.291 3.034 59.974 265.823
2031 67.695 67.695 4.238 2.430 61.027 204.796
2032 67.277 67.277 3.167 2.012 62.098 142.698
2033 67.265 67.265 2.077 2.000 63.188 79.510
2034 67.265 67.265 968 2.000 64.298 15.212
2035 15.688 15.688 66 500 15.121 0

Første ydelse for april 2015 er på DKK 7.627, og anden ydelse for maj 2015 er på DKK 6.355. Der er i alt 240
ydelser.

Ydelsen for 2015 dækker perioden fra den 26. marts 2015 til den 31. december 2015.
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Tilbagebetaling af nyt lån nr. 1 i finansieringseksempel 2 i DKK

Ydelse Ydelse Rente Bidrag Afdrag Restgæld
før skat efter skat ultimo

Apr. 2015 6.094 6.094 2.380 1.100 2.614 1.097.386
Maj. 2015 5.078 5.078 1.983 917 2.178 1.095.208
Hele 2015 46.666 46.666 18.132 8.382 20.152 1.079.848
2016 60.634 60.634 23.143 10.698 26.793 1.053.055
2017 60.364 60.364 22.559 10.428 27.377 1.025.678
2018 60.088 60.088 21.962 10.152 27.974 997.704
2019 59.806 59.806 21.352 9.870 28.584 969.120
2020 59.518 59.518 20.728 9.582 29.207 939.913
2021 59.223 59.223 20.091 9.288 29.844 910.068
2022 58.922 58.922 19.440 8.987 30.495 879.573
2023 58.615 58.615 18.775 8.679 31.160 848.413
2024 58.301 58.301 18.096 8.365 31.840 816.573
2025 57.980 57.980 17.401 8.044 32.534 784.039
2026 57.652 57.652 16.692 7.716 33.244 750.795
2027 57.317 57.317 15.967 7.381 33.969 716.826
2028 56.974 56.974 15.226 7.039 34.710 682.117
2029 56.624 56.624 14.469 6.689 35.466 646.650
2030 56.267 56.267 13.696 6.331 36.240 610.410
2031 55.901 55.901 12.905 5.966 37.030 573.380
2032 55.528 55.528 12.098 5.593 37.838 535.542
2033 55.147 55.147 11.273 5.211 38.663 496.879
2034 54.757 54.757 10.429 4.821 39.506 457.373
2035 54.359 54.359 9.568 4.423 40.368 417.006
2036 53.952 53.952 8.688 4.016 41.248 375.758
2037 53.536 53.536 7.788 3.600 42.148 333.610
2038 53.111 53.111 6.869 3.175 43.067 290.543
2039 52.677 52.677 5.930 2.741 44.006 246.537
2040 52.233 52.233 4.970 2.298 44.966 201.572
2041 51.940 51.940 3.989 2.004 45.946 155.625
2042 51.936 51.936 2.987 2.000 46.948 108.677
2043 51.936 51.936 1.964 2.000 47.972 60.705
2044 51.936 51.936 917 2.000 49.018 11.687
2045 11.989 11.989 63 500 11.426 0

Første ydelse for april 2015 er på DKK 6.094, og anden ydelse for maj 2015 er på DKK 5.078. Der er i alt 360
ydelser.

Ydelsen for 2015 dækker perioden fra den 26. marts 2015 til den 31. december 2015.
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